
UCHWAŁA NR XLIII/270/2018
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia i zabezpieczenia pożyczki długoterminowej z przeznaczeniem na zadanie 
inwestycyjne "Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Ciemny Las i Mątasek"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz 994) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz.62) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć długoterminową pożyczkę w wysokości 280.000,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 
z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Ciemny Las iMątasek".

§ 2. Oprocentowanie pożyczki ustalone zostanie w umowie zgodnie z „Zasadami udzielania i umarzania 
pożyczek oraz udzielania dotacji ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu”.

§ 3. Ustala się, iż źródłem spłaty pożyczki będzie podatek od nieruchomości.

§ 4. Ustala się spłatę pożyczki w latach 2019-2021, w siedmiu ratach kwartalnych po okresie karencji od chwili 
podjęcia I transzy pożyczki. Spłata I raty nastąpi we wrześniu 2019 r.

§ 5. Zabezpieczeniem podjętej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na zadanie inwestycyjne  „Budowa sieci wodociągowej wmiejscowości Ciemny Las i Mątasek" 
będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 52B6C1E0-845F-4EBD-9BF4-D71D990F41D2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Warlubie złoży wniosek do WFOŚiGW w Toruniu o przyznanie pożyczki w wysokości 280 000,00 zł
na zadanie inwestycyjne „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Ciemny Las i Mątasek". Na powyższe
zadanie zaplanowano częściowy wkład własny, dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego w ramach PROW
2014-2020 zgodnie z zawartą umową oraz pożyczkę długoterminową z WFOŚiGW w Toruniu. Kwota
280 000,00 zł została ujęta w deficycie budżetowym na 2018 rok.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 52B6C1E0-845F-4EBD-9BF4-D71D990F41D2. Podpisany Strona 1




